
Diamant
149 x 149 x 53 cm
objem: 442 l

Luxusní akrylátová vana.

Je charakteristická především 
svým vnitřním designem, který 
skýtá prostor pro dvě osoby. 

Hloubka vany je náročnější na vět-
ší objem vody. 

Model DIAMANT může být dovyba-
ven čelním krycím panelem a hyd-
romasážními systémy řady ECO a 
STANDARD. 

Vanová zástěna k tomuto typu 
výrobku není k dispozici. 

Atypické umístění trysek - více 
informací na www.teiko.cz

doplňky

Madlo Elegance 185 .....str. 101......660,- Kč
Podhlavník Standard ....str. 101... 1.940,- Kč
Krycí panel .................. str. 102...4.455,- Kč

13.640,- Kč
VVR5001

16.367,- Kč
VVR5006

16.367,- Kč
VVR5002

16.367,- Kč
VVR5003

16.367,- Kč
VVR5005

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Vana DIAMANT s krycím panelem 

60 rohové vany IDEAL LINE
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masážní systémy

BASIC VMR50010131 26.830,- Kč

EASY VMR50010231 38.295,- Kč

WINDY VMR50010331 30.995,- Kč

DUO PNEU VMR50010431 45.320,- Kč

DUO VMR50010531 56.325,- Kč

DUO LIGHT VMR50010631 60.245,- Kč

EXCELLENT HYDRO VMR50010731 73.895,- Kč

EXCELLENT DUO VMR50010831 90.585,- Kč

ECO HYDRO VMR50012131 19.485,- Kč

ECO AIR VMR50012231 20.460,- Kč

ECO HYDROAIR VMR50012331 26.955,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

vana osazena masážním 
systémem Windy
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